Переключатель PoE DH-PFS3010-8ET-96 является устройством промышленного типа,
обеспечивающим плавную скорость сетевой передачи со скоростью 10 / 100 / 1000 Mbps.
Устройство идеально подходит для построения сети камер IP с источником питания в
стандарте PoE 802.3af / 802.3at.
Стандарты: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z, IEEE 802.3x,
IEEE 802.3af, IEEE 802.3at
Порты LAN: 2 x RJ45 10/100/1000 Base-T - Порт Uplink,
1 x RJ45 10/100 Base-T + Hi-PoE
7 x RJ45 10/100 Base-T + PoE (802.3af/at)
Режимы работы: Extend On : 250 m, 10 Mb/s @ UTP кат. 5e, 6
Extend Off : 100 m, 100 Mb/s @ UTP кат. 5e, 6
Скорость передачи: 10 / 100 Mb/s - 8 Порты LAN & PoE
10 / 100 / 1000 Mb/s - 2 Порты Uplink
Максимальная выходная
мощность:
30 W / порт PoE 60 W / порт Hi-PoE
Общая максимальная
мощность:
96 W
Таблицу МАС-адресов: 16k - Автоматическое обновление таблицы MAC адресов
Метод передачи: Сохранить и выслать
Основные характеристики: Контроль потока данных
защита от грозовых разрядов и разницы напряжения и
потенциалов между устройствами
Диоды LED: Power, Link/Act, PoE
Питание: 48 ... 57 V DC / 2.0 A (блок питания в комплекте)
Рабочая температура: -10 °C ... 55 °C
Вес: 0.49 kg
Размеры: 190 x 100 x 30 mm
Производитель/ Марка: DAHUA
Гарантия: 3 года